МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА№ 6

ИМЕНИ ПОНОМАРЧУКА МИХАИЛА  ИВАНОВИЧА СТАНИЦЫ

НОВОИВАНОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«31 » марта 2023 года                                                           № 80

ст-ца Новоивановская

Об утверждении Отчета о самообследовании муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6 имени Пономарчука Михаила Ивановича станицы
Новоивановской муниципального образования Новопокровский район

за 2022 год

На основании  решения педагогического совета от 31 марта 2023 года

протокол № 6, п р и к а з ы в а ю:

       1. Утвердить Отчет о самообследовании муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6 имени Пономарчука Михаила Ивановича станицы Новоивановской

муниципального образования Новопокровский район за 2022 год (прилагается).

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                               Я.Л.Нагирная

		2023-04-10T08:23:41+0300
	Нагирная Яна Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа